

جناب آقای نصرت‌الله نصرالهی

رئیس محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اشهرارد

در گذشت عمومی بزرگوارتان خبری جانگداز بود. مجموعه رسانه‌های

«دنیای هوادار» مصیبت وارده را تسلیت گفته و برای شما و سایر

بازماندگان آن مرحوم، صبر و شکیبایی خواهان است.

زنبورها به فینال رسیدند؛

برای روی سنی!



0

1

دورتموند پس از شکست پاری سن ژرمن به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد و باید در ورزشگاه ومبلی این بازی را تجربه کند. دورتموند در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب در ورزشگاه پارک دو پرنس به مصاف پاری سن ژرمن رفت و با گل متس هوملس نتیجه ۰-۱ برنده شد. دورتموند که در بازی رفت هم به لطف گل نیکلاس فولکر و با نتیجه ۰-۱ برنده شده بود، در مجموع ۰-۲ برنده شد و به فینال چمپیونزلیگ صعود کرد. تیم آلمانی اکنون منتظر نتیجه بازی بین تیم‌های رئال مادرید و بایرن مونیخ در با سانتیاگو برنابئو خواهد بود تا تکلیف دیگر فینالیست مشخص شود. دورتموند مطمئناً از صعود به فینال از جنبه‌های مختلف هیجان زده است. این باشگاه پس از مدت‌ها دوباره فینال چمپیونزلیگ را تجربه می‌کند. آخرین تجربه دورتموند به سال ۲۰۱۳ برمی‌گردد که در یک فینال تمام آلمانی بازی کرد و حریف بایرن مونیخ بود. دورتموند در آن بازی به میزبانی ورزشگاه ومبلی با نتیجه ۰-۲ مقابل بایرن شکست خورد و به جام نرسید. از فینال مذکور که دورتموند بیش از ۱۰ سال است آن را تجربه نکرده، در حال حاضر متس هوملس و مارکو رویس در ترکیب زنبورها حضور دارند. این تیم آلمانی باید بعد از مدت‌ها فینال لیگ قهرمانان اروپا را دوباره در ورزشگاه ومبلی تجربه کند و منتظر نتیجه بازی رئال و بایرن که هفته گذشته به تساوی ۲-۲ رسیده بودند، می‌ماند.





هادی نادری

یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید رضا کبیری»
که ۲۲ فروردین ۶۲ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

رویداد

بین الملل

با فریاد «نه به نسل کشی در رفح»

قلب لندن به لرزه درآمد



پیشنهاد آتش بس مصر و قطر را پذیرفته است؛ اما رژیم صهیونیستی ادعا کرد که این پیشنهاد خواسته‌های ضروری این رژیم را تامین نمی‌کند.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با بیان این ادعا که طرح پیشنهادی حماس با خواسته‌های این رژیم فاصله دارد، مدعی شد: اجازه نمی‌دهیم حماس

همزمان با اشغال شهر مرزی رفح از سوی ارتش رژیم صهیونیستی، هزاران تن از حامیان فلسطین مقابل دفتر ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس تجمع کرده و با سردادن شعارهایی خواستار پایان جنایات وحشیانه این رژیم علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین شدند. به گزارش «دنیای هوادار»، شرکت کنندگان در این حرکت اعتراضی، ضمن اهتزاز پرچم فلسطین، شعار نوشته‌هایی را حمل می‌کردند که روی آن‌ها «آتش بس را برقرار کنید»، «فلسطین را آزاد کنید» و «دست از رفح بکشید» نوشته شده بود.

آن‌ها همچنین در شعارهای خود خواهان پایان حمایت تسلیحاتی انگلیس از رژیم صهیونیستی و توقف نسل‌کشی فلسطینی‌ها شدند. بر اساس برآوردها، حدود ۵ هزار نفر در این تجمع که برگزاری آن کمتر از ۲۴ ساعت اطلاع‌رسانی شد، شرکت کردند.

در سایر شهرهای انگلیس از جمله برایتون، منچستر و لستر نیز حامیان فلسطین به خیابان‌ها آمده و با سردادن شعارهای ضد اسرائیلی خواستار توقف تهاجم رژیم صهیونیستی به رفح شدند.

کابینه جنگ رژیم صهیونیستی روز دوشنبه به رغم مخالفت‌های بین‌المللی، تهاجم زمینی به شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را تأیید کرد و ارتش این رژیم، از روز سه‌شنبه بخش فلسطینی این شهر را اشغال کرده است. این عملیات تنها ساعاتی پس از آن آغاز شد که جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که

«کانادا»: عملیات نظامی اسرائیل در رفح کاملاً غیر قابل قبول است

بار است و اکثریت مردم این شهر اکنون آواره شده‌اند و جایی برای رفتن ندارند. مقامات رژیم اسرائیل روز گذشته اعلام کردند که عملیات نظامی به شهر مرزی رفح تأیید شده است و نیروهای این رژیم حمله به اهدافی در این منطقه را آغاز کرده‌اند.



این عملیات تنها ساعاتی پس از آن آغاز شد که جنبش حماس اعلام کرد که پیشنهاد آتش بس مصر و قطر را پذیرفته است اما رژیم صهیونیستی گفته است که این پیشنهاد خواسته‌های ضروری این رژیم را تامین نمی‌کند. رژیم صهیونیستی گذرگاه رفح بین غزه و مصر را تصرف کرده و انتقال کمک‌های بشردوستانه متوقف شده است.

احمد حسن وزیر توسعه بین‌المللی کانادا گفت که کشورش پیوسته درباره عملیات در رفح به (رژیم) اسرائیل توصیه‌هایی را ارائه داده و از این که این حمله رخ داده، ناامید شده است.

وزیر خارجه کانادا حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح در نوار غزه را کاملاً غیرقابل قبول دانست و گفت که امیدوار است مذاکرات صلح برگزار شود. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تارنمای کانادایی کنیندین پرس به نقل از ملانی جولی وزیر خارجه کانادا، افزود: اوضاع در سرزمین‌های فلسطین فاجعه

«سی‌ان‌ان» مدعی شد؛ عملیات رفح با هدف فشار بر حماس



هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت تعدادی از مردم رفح در اوایل صبح امروز سه شنبه منجر شده است. رژیم اسرائیل مدعی است به حملات در جنوب غزه ادامه می‌دهد و ادعا می‌کند که پاسخ حماس به پیشنهادهای آتش بس، از تامین خواسته‌های این رژیم بسیار «فاصله» دارد.

شبکه سی‌ان‌ان به نقل از یک منبع آگاه از برنامه‌های رژیم صهیونیستی مدعی شد که عملیات محدود (رژیم) اسرائیل در رفح با هدف حفظ فشار بر حماس برای موافقت در زمینه توافق آتش بس و آزادی اسرا است.

به گزارش «دنیای هوادار»، این منبع آگاه در گفت و گو با سی‌ان‌ان ادعا دارد که (رژیم) اسرائیل، قبل از تماس تلفنی روز دوشنبه بین جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم، واشنگتن را از طرح‌های خود برای تخلیه منطقه شرق رفح و آغاز عملیات مطلع کرده بود.

این منبع همچنین عملیات اخیر رژیم صهیونیستی در رفح را «بسیار محدود» توصیف کرد و مدعی شد که این حمله بزرگی نیست که رژیم اسرائیل در چند هفته گذشته به شکل علنی درباره آن پیام داده بود.

به گفته مقام‌های فلسطینی، حملات

برنامه سوم به ۴۰.۶ درصد در برنامه ششم و افزایش صادرات محصولات پتروشیمی از ۶۷ میلیون تن بین سالهای ۹۷ تا ۹۹ به ۸۲ میلیون تن در دولت سیزدهم ارائه کرد.

همچنین طبق این گزارش ۵۶ طرح در دست اجرا در برنامه هفتم توسعه با میانگین وزنی پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصد و ظرفیت اسمی ۳۵ میلیون تنی عملیاتی خواهد شد که ۱۰ طرح بزرگ پتروشیمی در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

در این جلسه همچنین مدیران عامل شرکت‌ها و هلدینگ‌های پتروشیمی درباره راه‌حل‌های رفع مشکلات و مسائل این صنعت در تداوم توسعه صنایع و رشد تولید به بحث و تبادل نظر پرداختند.



در سال ۱۴۰۲، اشتغال زایی مستقیم ۱۴۳ هزار نفری و یک میلیون نفری در صنایع تکمیلی، رشد تولید محصولات صنعت پتروشیمی از ۲۸.۵ درصد

صادرات محصولات پتروشیمی ۸۲ میلیون تن شد

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی از اشتغال‌زایی مستقیم ۱۴۳ هزار نفری و افزایش ۸۲ میلیون تنی صادرات محصولات پتروشیمی در دولت سیزدهم خبر داد.

احمد مهدوی ابهری دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی روز گذشته در نشست فعالان صنعت پتروشیمی با محمد مخبر معاون اول رییس جمهور گزارشی درباره نقش شرکت‌های پتروشیمی در شاخص‌های کلان اقتصاد ملی ارائه کرد که تولید قابل فروش ۵۲.۶ میلیون تنی محصولات پتروشیمی

آلمان هشدار داد: یک میلیون نفر در رفح در آستانه آوارگی!

«آنانا باثیورک» - وزیر خارجه آلمان - در پیامی هشدار داد که یک میلیون نفر از آوارگان فلسطینی که در رفح پناه گرفته بودند، جایی برای رفتن ندارند و در پیامی در شبکه ایکس (تویتر سابق)، نوشت: درباره حمله گسترده به رفح هشدار می‌دهم. یک میلیون نفر از مردم نمی‌توانند در هوا ناپدید شوند. آن‌ها به محافظت و تداوم فوری کمک‌های انسان دوستانه نیاز دارند. برای دستیابی به این هدف باید گذرگاه‌های مرزی رفح و کریم شالوم فوراً باز شوند.

در دولت سیزدهم محقق شد:

ایجاد ۵ منطقه حفاظت شده جدید به وسعت ۲۳۰ هزار هکتار



جلسه شورای عالی محیط‌زیست روز ۱۴ اردیبهشت ماه با حضور رئیس جمهور برگزار شد، در این جلسه ۵ منطقه به وسعت ۲۳۰ هزار هکتار به مناطق حفاظت شده کشور اضافه شد بر این اساس بعد از این سازمان حفاظت محیط‌زیست مدیریت ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار یعنی حدود ۱۱.۸ درصد از خاک کشور را برعهده دارد.

ایران دارای اقلیم متنوعی است از این رو گونه های جانوری و گیاهی زیادی را در خود جای داده، اما مساله این است که به علت توسعه شهرنشینی و فعالیت های صنعتی بخش زیادی از طبیعت تخریب شده و به دنبال آن گونه های زیادی هم در معرض نابودی و انقراض قرار گرفتند، بر این اساس برای جلوگیری از این فاجعه دولت ها در صدد حفاظت از محیط زیست و هرآنچه در آن است برآمدند اینطور شد که مناطق حفاظت شده در دنیا و چند سال بعد در ایران شکل گرفت.

البته ایرانیان از دیرباز و بر اساس آموزه های زرتشت همواره به طبیعت احترام می گذاشتند، هیچگاه چهار عنصر اصلی آب، خاک، هوا و آتش را آلوده نمی کردند، برای رودها، چشمه ها و درختان ارزش و احترام قائل بودند، این یعنی اینکه حفاظت از طبیعت همواره در وجود ایرانیان بود و حتی اولین مناطق حفاظت شده هم در زمان خشایارشا شکل گرفت به این صورت که در زمان لشکرکشی به آسیای صغیر ، حفاظت از جنگل های سرو خود را به گارد سلطنتی سپرد و به این ترتیب اولین منطقه حفاظت شده در دنیا چند صد سال قبل از میلاد مسیح ایجاد شد.

اما همانطور که زندگی پیش رفت و صنعت روز به روز پیشرفت کرد زمینه تخریب طبیعت هم بیش از پیش فراهم شد، به مرور کار به جایی رسید که گونه های جانوری زیادی منقرض شدند نمونه بارز آن انقراض شیر ایرانی و ببر مازندران است که برای همیشه از طبیعت کشور حذف شدند، دنیا هم شرایط بهتری نداشت اما از طرف دیگر هم نمی شد جلوی توسعه را گرفت بنابراین تصمیم گرفته شد تا مکان هایی را که از نظر مولفه های زیستی و گونه های گیاهی و جانوری غنی هستند حفاظت کنند تا گونه های جانوری بیشتری منقرض نشود به این ترتیب اولین منطقه حفاظت شده جهان به شکل امروزی و در قالب پارک ملی با نام پارک ملی یلو استون در آمریکا شکل گرفت، بعد از آن اولین سنگ بنای مناطق حفاظت شده ایران در سال ۱۳۴۶، یعنی ۹۵ سال پس از احداث پارک یلو استون گذاشته شد.

داستان از این قرار است که در سال ۱۳۳۵ قانون حفاظت و تشکیل کانون شکار ایران تصویب شد که نخستین اقدام برای حفظ جمعیت و تنوع جانوری کشور بود، بعد از آن زمینه ایجاد سازمان شکاربانی و نظارت بر صید در سال ۱۳۴۶ فراهم شد، در این سال، سازمان یاد شده به عنوان یک دستگاه مستقل دولتی و زیر نظر شورای عالی شکاربانی و نظارت بر صید، جایگزین کانون شکار شد، در قانون های مربوط به این سازمان، امکان اختصاص بخش هایی از کشور به پارک های ملی که در آن زمان پارک حیات وحش نامیده می شد و منطقه های حفاظت شده با تعریف های معین فراهم شد، به این ترتیب اولین قدم در راستای شکل گیری مناطق حفاظت

**مشترکان بدمصرف برق چند برابر
باید هزینه کنند؟**

مشترکان بدمصرف و بدمصرف برق در صورتی که مصرف خود را کاهش ندهند، باید هزینه بیشتری را پرداخت کنند، به طوری که اگر بیش از ۷۵۰ کیلووات ساعت مصرف ماهانه برق داشته باشند باید هزینه ۵ برابری تولید برق را پرداخت کنند.

کشورمان از جمله معدود کشورهایی است که مصرف برق بیش از حدی دارد. این مصرف به حدی است که برخی کارشناسان معتقدند اوج مصرف برق در ۶ کشور همسایه ایران با جمعیت ۳۵۰ میلیون نفری برابر با اوج مصرف برق در ایران ۸۵ میلیون نفری است که مصرف بسیار بالایی است.

تاپستان سال گذشته میزان مصرف برق ۳۶ بار رکورد سال قبل از آن را شکست و اعداد بی سابقه ای در میزان تقاضای مصرف برق برجای نهاد، به گونه ای که رکورد تقاضای مصرف برق در ۲۵ مرداد سال گذشته به ۷۳ هزار و ۴۶۷ مگاوات رسید. وزارت نیرو در دولت سیزدهم باهدف پیشگیری از خاموشی ها در کشور تدابیر ویژه ای از توسعه ظرفیت نیروگاهی، توسعه خطوط انتقال و پست های توزیع گرفته تا افزایش بازدهی نیروگاه های موجود به انجام رساند. به گفته مدیرکل دفتر برنامه ریزی کلان شرکت مادر تخصصی برق حرارتی ظرفیت نیروگاه های حرارتی کشور از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون در راستای کمک به کاهش ناترازی، اشتغال زایی و ایجاد برق پایدار در شبکه سراسری حدود ۹ هزار مگاوات افزایش یابد.

هادی مدقق افزود: این اقدام از طریق سنکرون ۴۶ واحد جدید نیروگاهی به ظرفیت ۶ هزار و ۵۸۴ مگاوات، رفع محدودیت نیروگاه های بخاری و افزایش توان عملی نیروگاه های گازی موجود به ظرفیت دو هزار مگاوات و ۳۸۰ مگاوات واحدهای مقیاس کوچک محقق شده است. علاوه بر توسعه ظرفیت نیروگاهی وزارت نیرو گام مهم دیگری در زمینه فرهنگ سازی مصرف بهینه برق برداشت و در این زمینه در دو سال گذشته با اختصاص پاداش هایی برای مشترکان آتان را برای رعایت مصرف بهینه تشویق کرد.

این تشویق و پاداش ها امسال به پویایی با عنوان پویا با انرژی مجهز شد تا دامنه آن همه مشترکان صنعت برق را بگیرد. امسال وزارت نیرو در قالب این پویا قرار است ۸۰ میلیون جایزه از جمله خودرو، وسایل الکترونیکی کم مصرف، اینترنت و پاداش های دیگر به مشترکان صرفه جو هدیه بدهد؛ از طرف دیگر اگر مشترکانی تمایل به کاهش مصرف نداشته باشند و بخوانند همچنان بر مصرف باشند، وزارت نیرو برای آن ها تعرفه پلکانی در نظر گرفته است.

بر این اساس مشترکانی که تا ۳۰۰ کیلووات در مناطق عادی مثل تهران که دمای معتدل تری دارند برق مصرف کنند تعرفه برق آن ها تغییری نخواهد داشت، اما اگر میزان مصرف از ۳۰۰ کیلووات تا ۴۵۰ کیلووات افزایش یابد مشترک باید ۱.۵ برابر هزینه تولید برق قبض پرداخت کند. هزینه تولید برق اکنون بدون احتساب هزینه سوخت ۵۵۰ تومان محاسبه می شود.

مشترکانی که از ۴۵۰ کیلووات ساعت برق بیشتر مصرف کرده و مصرف خود را تا ۷۵۰ کیلووات ادامه دهند ۲.۵ برابر هزینه تولید برق هزینه باید پرداخت کنند؛ همچنین مشترکانی که بد مصرف هستند و میزان مصرف آن ها فراتر از ۷۵۰ کیلووات بشود هزینه قبضی که پرداخت خواهند کرد ۵ برابر هزینه تولید خواهد بود.

بر اساس این گزارش، در این شرایط منطقی است که همه مشترکان مصرف خود را مدیریت کنند تا هم امکان تأمین برق برای همگان فراهم شود و هم ناگزیر به پرداخت هزینه های گزاف نشوند.

بکر است، هدف از ارتقا این منطقه این بود که هم به عنوان فضای طبیعی نمونه در شیراز اهمیت دارد هم اینکه به علت پوشش گیاهی غنی حیات وحش به خوبی می تواند در آن احیا شود. این منطقه جزو مناطق شکار ممنوع بود.

اکبری افزود: دیگری منطقه پادنا به مساحت حدود ۳۰ هزار هکتار در شهرستان سمیرم در استان اصفهان است که می تواند پشتوانه خوبی برای مجموعه حفاظتی دنا که از مهمترین مناطق حفاظت شده ما در زاگرس است باشد، مجموعه دنا که پارک ملی و منطقه حفاظت شده دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد به ارتفاعات پادنا در شهرستان سمیرم متصل است که حیات وحش میان این دو منطقه رفت و آمد دارد از این رو می تواند پشتوانه بسیار خوبی برای منطقه دنا باشد، ضمن اینکه پوشش گیاهی خوبی دارد منطقه ای بیلاقی و پرآب است و به راحتی حیات وحش می تواند احیا شود مشکلی هم با تنش های خشکسالی نخواهد داشت. این منطقه تا پیش از این جزو مناطق آزاد بود. وی ادامه داد: بعدی منطقه بیابانی کلاته در شرق اصفهان حوالی خوربیاپانک با مساحتی حدود ۱۲۶ هزار هکتار است، منطقه ای ارزشمند و تقریباً بکر است، بسیاری از گونه های مهم بیابانی از جمله جبر، هوبره، قوچ و میش را در خود جای داده و قطعاً می تواند به حفظ ذخایر گونه ای در زیستگاه های بیابانی کشور در شرق اصفهان کمک کند.

اکبری افزود: پنجمین منطقه هم یک اثر طبیعی ملی تحت عنوان «شیخ محمدلو» در اردبیل و مجموعه ای از درختان فسیلی است که از دوره های قبل زمین شناسی وجود داشته است، یک منطقه کوچک حدود ۲۰۰ هکتار است که تحت عنوان اثر طبیعی ملی ثبت شده است.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: این ۵ منطقه مراحل قانونی را طی کردند و در شورای عالی محیط زیست تصویب شدند و به شبکه مناطق چهارگانه پیوستند که با اضافه شدن این تعداد با وسعت حدود ۲۳۰ هزار هکتار ، مساحت مناطق حفاظت شده کشور به ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار یعنی حدود ۱۱.۸ درصد از خاک کشور رسیده است.

شده در کشور برداشته شد. بعد از آن اکنون بیش از ۳۰۰ منطقه حفاظت شده با وسعت ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار در کشور وجود دارد یعنی حدود ۱۱.۸ درصد از خاک کشور جزو مناطق حفاظت شده است، البته در دولت سیزدهم تلاش شد تا این مناطق افزایش یابد که بخشی از این وسعت نیز در همین دولت به مناطق حفاظت شده اضافه شد، بر این اساس یکی از دستورات جلسه شورای عالی محیط زیست که ۱۴ اردیبهشت ماه با حضور رئیس جمهور برگزار شد، ارتقا مناطق حفاظت شده بود.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در این باره گفت: جلسه قبلی شورای عالی محیط زیست ۵ ماه قبل بود بنابراین تا برگزاری جلسه ۱۴ اردیبهشت ماه فرصت زیادی نداشتیم اما در همین مدت کوتاه تلاش کردیم تا مناطق حفاظت شده خود را ارتقا دهیم که موفق هم شدیم و مناطق پیشنهادی ما مورد تصویب جلسه و رئیس جمهور قرار گرفت.

حسن اکبری با اشاره به اینکه اداره کل محیط زیست استان اصفهان بیشترین همکاری را داشت افزود: در این جلسه ۵ منطقه ارتقا یافت و به مناطق حفاظت شده کشور اضافه شد، بر این اساس با اضافه شدن این ۵ منطقه حدود ۲۳۰ هزار هکتار به مناطق حفاظت شده کشور اضافه شد و وسعت مناطق حفاظت شده به ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار یعنی حدود ۱۱.۸ درصد از خاک کشور رسیده است. وی ادامه داد: یکی از مناطق ارتقا یافته تالاب گاوخونی با مساحت حدود ۶۳ هزار هکتار است، این تالاب با نگاه پیشگیری از هر گونه تغییر کاربری و آسیب به پوشش گیاهی آن منطقه و همچنین حفاظت از تالاب و پرندگان که در مواقع خاص و زمان آبدار شدن تالاب حضور دارند ارتقا یافت، البته سایر کارکردهای تالاب هم در این ارتقا مد نظر بوده است، بر این اساس با پیگیری فراوان موافقت دستگاه های ذیربط گرفته و در شورای عالی محیط زیست به تصویب رسید.

وی گفت: دومین منطقه کوه کلاته و تنگ سرخ به مساحت حدود ۱۱ هزار هکتار در استان فارس در مسیر شیراز به سمت یاسوج است، منطقه ای با پوشش و تنوع گیاهی بالا و محدوده ای تقریباً

با وجود شرایط نامساعدی که در ترکیب تیم ملی والیبال رخ داده است...

باید امیدوار بود!

خبر رسید که بعد از کناره‌گیری سیدمحمد موسوی و امیر غفور، سرمربی تیم ملی والیبال ایران براساس گزارش پزشکی، بردیا سعادت، پشت خطزن جوان و سرشار از انگیزه نیز که در سانحه رانندگی در ترکیه دچار مصدومیت شده باید به استراحت بپردازد. سعادت با اظهارتأسف از این اتفاق قول داد پس از بهبودی پرقدتر از همیشه به تیم ملی برگردد. اردوی تیم ملی والیبال ایران برای حضور هرچه بهتر در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ که از اول خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود، وارد فاز جدی‌تری شده است. تکلیف بردیا سعادت که از هفته گذشته به اردوی تیم ملی پیوسته بود هم با نظر نهایی کادر پزشکی و فنی روشن شد که با توجه به آسیب‌دیدگی در سانحه رانندگی در ترکیه و نتایج آزمایشات و گزارش پزشکی و صحبت‌هایی سرمربی تیم ملی و تقوی رئیس فدراسیون والیبال، با در نظر گرفتن اولویت سلامتی این بازیکن جوان ارومیه‌ای، وی برای گذراندن کامل دوره نقاهت به استراحت بپردازد. حال باتوجه به زمان اندکی که برای آمادگی و حضور تیم ملی در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ باقی‌مانده است، این بازیکن با اخلاق تیم ملی والیبال کشورمان در این رقابت‌ها به استراحت و گذراندن دوران نقاهت خواهد پرداخت به همین دلیل خروج وی از اردوی تیم ملی با نظر موتا پائز و توافق رئیس فدراسیون قطعی شد.

بردیا سعادت در خصوص خروجش از اردوی تیم ملی گفت: در ابتدا از کادر فنی و رئیس فدراسیون والیبال که جوابی احوال من بودند، تشکر می‌کنم و از اینکه براساس آزمایش‌هایی که انجام شد، پزشکان بخاطر سلامتی‌ام، توصیه کردند که باید مدتی استراحت کنم، قول می‌دهم بعد از گذراندن دوره نقاهت با طیب خاطر به تیم ملی ملحق شوم و با انگیزه بسیاری که برای پوشیدن پیراهن و عضویت در تیم ملی کشورم دارم برای شادی دل مردم شریف کشورم در کسب پیروزی‌های تیم ملی مشارکت نمایم.

بازیکن قطر پاسور والیبال کشور در ادامه گفت: قطعاً تمریناتم را ادامه خواهم داد و امیدوارم با انجام فیزیوتراپی و ریکاوری خوب، پرقدتر از قبل به تیم ملی برگردم. بدیهی است، با انصراف برخی بازیکنان باتجربه جهانی از حضور در تیم ملی والیبال که نشان می‌دهد آن‌ها به مسائل دیگری بجز پیراهن ملی می‌اندیشند، باید امیدوار بود این تیم بتواند به هدفی تقریباً غیرممکن یعنی رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس برسد. هرچند روی کاغذ، والیبال ایران شانس بسیار کمی برای کسب سهمیه المپیک دارد و تیم ملی باید به ۱۰ پیروزی دست پیدا کند تا بتواند به المپیک ۲۰۲۴ پاریس برسد که این تعداد پیروزی حتی برای تیم‌های بزرگی مانند برزیل و لهستان هم به راحتی حاصل نخواهد شد! اما امیدواریم جوانان پرانگیزه‌ای که با تعصب و غیرت در طول سال‌های گذشته نیز جهانیان را به تعجب واداشتند، در این میدان بزرگ جهانی یکبار دیگر والیبال ایرانی را به نمایش بگذارند.

طبق آخرین اخبار واصله، هنوز مشخص نیست میلاد عبادی‌پور و محمد جواد معنوی‌نژاد چه زمانی به جمع اردوشینان خواهند پیوست! گرچه در بین اسامی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی چند بازیکن شاخص و جوان نظیر صابر کاظمی توسن بلند پرواز ترکمن و محمدرضا مؤذن لیبروی چست و چالاک و خوش‌تکنیک دیده نمی‌شوند! باین‌حال، جامعه والیبال از بازیکنان منتخب تیم ملی انتظار دارند با تلاش حداکثری برای دفاع از حیثیت والیبال ایران در لیگ ملت‌های جهان سنگ تمام بگذارند. بازیکنانی که در لیست نهایی تیم ملی قرار گرفته‌اند باید این نکته را در نظر داشته باشند که پوشیدن پیراهن تیم ملی، افتخار بزرگی است برای هر والیبالیست ایرانی که عرق ملی داشته باشد.

به هرحال براساس اخباری که در سایت فدراسیون والیبال آمده، مارسلو بندساز برزیلی تیم ملی والیبال وارد ایران شده و در تمرینات ملی پوشان ایرانی شرکت کرده است. جدا از مارسلو زنگراند، یک مربی تمرین‌دهنده به نام لئوناردو افونسو نیز به تیم ملی می‌پیوندد که اکنون سرمربی پیشین تیم ملی ایران مدعی است، ایران یک بندساز خوب در سطح جهانی دارد.

«هوشنگ میرزایی» مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساوجبلاغ استان البرز- از تخریب تعدادی ساخت و ساز غیرمجاز و آزادسازی ۳۵ هکتار اراضی کشاورزی و باغی در این شهرستان خبر داد و گفت: این اراضی به ارزش هشت هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال روز گذشته در قالب یک مانور اجرایی و با حکم قضایی در روستای «کوشک زر» واقع در بخش چنار شهرستان ساوجبلاغ آزاد سازی و به عرصه تولید بازگشت.

رئیس کل دادگستری البرز:

مطالبات پزشکان و کارکنان بیمارستان امام خمینی پرداخت شد



رئیس کل دادگستری البرز گفت: پس از دستور رییس قوه قضائیه برای احیای بیمارستان امام خمینی (ره) کرج، ضمن ارائه خدمات درمانی به ۱۳۰ هزار بیمار طی سه سال، تمام مطالبات و معوقه حقوقی کارکنان و پزشکان این بیمارستان پرداخت شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از مرکز اطلاع رسانی دادگستری البرز، «حسین فاضلی هریکندی» روز گذشته با بیان اینکه بیمارستان امام خمینی (ره) کرج تا سال ۱۴۰۰ و پس از چندین سال توقف فعالیت به دلیل برخی اشکالات قانونی در روند واگذاری و اقدامات پس از آن، بلا تکلیف بود، افزود: تعطیلی این بیمارستان بزرگ علاوه بر توقف ارائه خدمات پزشکی، مشکلات متعددی را در زمینه مطالبات کارکنان و بازنشستگان ایجاد کرده بود که با ورود دادگستری استان و همراهی استاندار سابق و کنونی و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان البرز در مرداد ۱۴۰۰ با حضور رییس قوه قضائیه فعالیت خود را دوباره از سر گرفت.

سابقه ۲۰ ساله مشکلات بیمارستان

رئیس کل دادگستری البرز در ادامه با اشاره به تاریخچه ۲۰ ساله مشکلات مرتبط با تغییر مالکیت و سپس مشکلات پیش آمده در واگذاری و مزایده بیمارستان امام خمینی (ره) کرج اضافه کرد: یکی از نخستین موانع در ادامه فعالیت این بیمارستان، مربوط به فرایند واگذاری این بیمارستان بود که شرایط مزایده به درستی رعایت نشده بود؛ پس از طرح دعوا و رسیدگی به آن در محاکم استان، رای به ابطال مزایده صادر و بیمارستان به مالکان اصلی مسترد شد.

دستور رئیس قوه قضائیه برای احیای بیمارستان فاضلی هریکندی با بیان اینکه بخش دیگری از موانع موجود در احیای فعالیت این بیمارستان مربوط به مالکیت و همچنین مطالبات پزشکان

کارکنان و بازنشستگان بود، اضافه کرد: در این مورد نیز با توجه به تأکيدات و دستورات رییس قوه قضائیه در خصوص احیای بیمارستان و عدم توقف ارائه خدمات درمانی، مهلتی برای تسویه تمام مطالبات تعیین و اقدامات برای شروع دوباره فعالیت‌های درمانی بیمارستان آغاز شد.

وی متذکر شد: با برطرف شدن موانع در مسیر شروع دوباره فعالیت این بیمارستان، در شرایطی که در پیک کرونا قرار داشتیم و با توجه به اهمیت و نیاز به ارائه خدمات درمانی به مردم استان، در مرداد ۱۴۰۰ این بیمارستان با حضور رییس قوه قضائیه فعالیت خود را دوباره آغاز کرد.

افزایش ظرفیت بیمارستان

فاضلی هریکندی با یادآوری اینکه استان البرز از نظر سرانه درمانی و تخت بیمارستانی در شرایط معمول و استاندارد قرار ندارد، تصریح کرد: احیای این بیمارستان با ۱۰۸ تخت که طبق وعده مدیران بیمارستان تا پایان اردیبهشت ماه جاری جاری به ۱۲۸ تخت افزایش پیدا می‌کند نقش مهمی در رفع برخی از کمبودهای درمانی استان داشت.

از «البرز» چه خبر؟

خدمات درمانی برای ۱۳۰ هزار نفر

رئیس کل دادگستری استان البرز در ادامه با استناد به گزارش مدیران بیمارستان امام خمینی (ره) کرج افزود: این مجموعه درمانی از ابتدای احیا تا پایان اسفند ۱۴۰۲ برای نزدیک به ۱۳۰ هزار نفر از بیماران در بخش‌های مختلف از جمله اورژانس، آی سی یو، سی سی یو، بستری و اتاق عمل خدمات درمانی ارائه کرده است.

وی تصریح کرد: دادگستری کل استان البرز این آمادگی را دارد از ظرفیت‌های قانونی خود در توسعه بیمارستان و افزایش خدمات درمانی به مردم استان استفاده کند.

کاهش پرونده‌های قضایی از ۷۵۶ به ۱۷ مورد

فاضلی هریکندی با بیان اینکه اکنون تمام حقوق و معوقات پرسنل، پزشکان و بازنشستگان این بیمارستان پرداخت شده است تصریح کرد: با حمایت‌ها و مساعدت‌های قضایی انجام شده تعداد پرونده‌های بیمارستان امام خمینی (ره) کرج در محاکم استان البرز از ۷۵۶ مورد به ۱۷ پرونده کاهش داشته است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز خبر داد:

رفع تصرف اراضی قلعه تاریخی ماهدشت کرج

البرز با اشاره به اهمیت این محوطه تاریخی اظهار کرد: این مجموعه در شاهراه جاده تاریخی ابریشم قرار گرفته و قلعه تاریخی ماهدشت برای محافظت از کاروانیان کاربرد داشته است.

خاکي گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته توسط سودجویان در این محوطه تاریخی تخریب و دیوار کشی صورت گرفته است.

وی افزود: رفع تصرف این محوطه شامل جمع‌آوری دیوارکشی، درب، مصالح و اتاقک کانکس است که هشت هزار متر مربع حریم و حدود ۲۰ هزار متر مربع عرصه و حریم تپه تاریخی حیدرآباد ماهدشت رفع تصرف شد.

مدیرکل میراث فرهنگی البرز از پیگیری‌های مجدانه یگان حفاظت میراث فرهنگی و همکاری خوب شهرداری ماهدشت نیروی انتظامی و دستگاه قضایی قدردانی کرد و افزود: پرونده تصرفات در این محوطه تاریخی دوباره بازگشایی شده و در دادگاه در حال پیگیری است.

تپه باستانی و بقایای قلعه تاریخی حیدرآباد ماهدشت در استان البرز در دهم دیماه سال ۱۳۸۰ به شماره ۶۵۶۵ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید.



شهرداری ماهدشت و نیروی انتظامی عرصه و حریم محوطه شامل تپه و قلعه تاریخی حیدرآباد ماهدشت از دست متصرفان غیر قانونی آزاد سازی شد.

وی افزود: محوطه تاریخی ماهدشت شامل تپه تاریخی مربوط به دوران پیش از تاریخ، دوران اسلامی و بقایای قلعه مربوط به دوران صفویه یا قبل از آن است که این قلعه در چند سال گذشته توسط عده‌ای سودجو مورد تخریب قرار گرفته بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: ۲۸ هزار مترمربع از عرصه و حریم تپه و قلعه تاریخی حیدرآباد ماهدشت کرج رفع تصرف شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، رحیم خاکی روز گذشته در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز و همکاری خوب دستگاه قضایی،

«ارسلان مالکی» معاون وزیر راه و شهرسازی- گفت: استان کرمان از نظر نیاز به مسکن پرتقاضا است و ۱۱۰ هزار متقاضی در شمال استان فاقد مسکن شناسایی شده اند که برای همه این افراد باید برنامه داشته باشیم. ۲ طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در زندگی مردم بسیار تاثیرگذار و ضروری بوده و برای خانواده ها و جوانان امید آفرین است.

تشکیل قرارگاه توسعه صنعت؛

در نشست فعالان پتروشیمی چه گذشت؟



معاون اول رئیس جمهور گفت: علاوه بر تشکیل قرارگاه رفع مسائل و مشکلات پتروشیمی، یک قرارگاه توسعه این صنعت با سه برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای جهش تولید در بخش پتروشیمی برنامه ریزی و ایجاد شود.

به گزارش «دنیایکسوادار»، محمد مخبر نشست معاون اول رئیس جمهور با فعالان صنعت پتروشیمی روز گذشته برگزار و مقرر شد قرارگاه حل و پیگیری مسائل و مشکلات صنعت پتروشیمی و همچنین قرارگاه توسعه این صنعت تشکیل شود. مخبر در نشست فعالان صنعت پتروشیمی با اشاره به تعامل و رابطه خوب و سازنده دولت سیزدهم و فعالین صنعت پتروشیمی تاکید کرد: باید انتظارات دو طرفه دولت و پتروشیمی برآورده شود که در این راستا قرارگاه پیگیری مسائل و مشکلات صنعت پتروشیمی در حوزه معاون اول رئیس جمهور ایجاد خواهد شد.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: علاوه بر تشکیل قرارگاه رفع مسائل و مشکلات پتروشیمی یک قرارگاه توسعه این صنعت با سه برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای جهش تولید در بخش پتروشیمی برنامه ریزی و ایجاد شود. وی ادامه داد: باید طرح‌های کوتاه مدت ظرف یک ماه آینده جمع آوری شود و برنامه ریزی و اقدام

شرکت‌های پتروشیمی تاکید کرد. معاون اول رئیس جمهور تعاملات و دیپلماسی بین المللی دولت سیزدهم را فرصتی بسیار مناسب برای جذب سرمایه گذاری خارجی عنوان و تاکید کرد: جذب سرمایه خارجی و بازار سرمایه باید در اولویت شرکت‌های پتروشیمی قرار گیرد و با توجه به اینکه توسعه زنجیره پایین دستی یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های مشارکت بخش خصوصی است، ضرورت دارد در دستور کار شرکت‌های پتروشیمی قرار گیرد تا زمینه‌های حضور و فعالیت مردم در این بخش از اقتصاد کشور با کمک دولت، تسهیلات بانکی و شرکت‌های پتروشیمی فراهم شود.

وی در پایان با اشاره به لزوم جلوگیری از خام فروشی در صنایع پتروشیمی بر راه اندازی طرح‌های تبدیل متانول به بنزین در پتروشیمی‌ها تاکید کرد.

همچنین در ابتدای این جلسه احمد مهدوی ابهری دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی گزارشی در خصوص نقش شرکت‌های پتروشیمی در شاخص‌های کلان اقتصاد ملی ارائه کرد که تولید قابل فروش ۵۲٫۶ میلیون تنی محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۲، اشتغال زایی مستقیم ۱۴۳ هزار نفری و یک میلیون نفری در صنایع تکمیلی، رشد تولید محصولات صنعت پتروشیمی از ۲۸٫۵ درصد برنامه سوم به ۴۰٫۶ درصد در برنامه ششم و افزایش صادرات محصولات پتروشیمی از ۶۷ میلیون تن بین سالهای ۹۷ تا ۹۹ به ۸۲ میلیون تن در دولت سیزدهم ارائه کرد. همچنین طبق این گزارش ۵۶ طرح در دست اجرا در برنامه هفتم توسعه با میانگین وزنی پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصد و ظرفیت اسمی ۳۵ میلیون تنی عملیاتی خواهد شد که ۱۰ طرح بزرگ پتروشیمی در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

گاز و پتروشیمی انجام نشده است و نتوانسته ایم در صادرات گاز در جهان پیشرو باشیم و انتظار می‌رود در سال جاری با راهبرد جهش تولید و راه حل مشارکت مردمی و همچنین اعتماد بازار سرمایه، فعالان اقتصادی و مردم به صنعت بزرگ پتروشیمی در راستای جهش تولید، شاهد عملکرد بیش از گذشته این بخش در اقتصاد کشور باشیم. مخبر بر ضرورت تامین انرژی، برق و آب مورد نیاز پتروشیمی‌ها با تکیه بر انرژی‌های تجدیدپذیر و همچنین طرح‌های شیرین سازی آب توسط

لازم برای بهره برداری از طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ پتروشیمی در سال جاری نهایی شود و همچنین در جلسات منظم قرارگاه توسعه برنامه ریزی میان مدت سه ساله با جمع بندی دستگامهای مربوطه در راستای تسهیل امور و رفع موانع بصورت مستمر دنبال خواهد شد و اقدامات بلند مدت نیز با توجه به مزیت‌های کشور در این قرارگاه تدوین شود. معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه نفت، گاز و پتروشیمی جزو مزیت‌های جدی کشور است، خاطرنشان کرد: تاکنون سرمایه گذاری لازم در زمینه



آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد

نوبت اول

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می‌بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می‌بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان‌ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	جمع آوری و هدایت آبهای سطحی و چاه‌های جذبی سطح منطقه یک شهرداری فردیس (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۵)	۲۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری و یا ۵ ابنیه	۱۰۰ درصد نقد	۵ ماه
۲	لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۶)	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه
۳	تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی (آسفالت مکانیزه) سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۷)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۷ ماه
۴	خرید و حمل آسفالت سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۸)	۶۹/۹۹۹/۵۴۵/۵۰۰	۳/۴۹۹/۹۷۷/۲۷۵	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۷۱۰۱۶۹

شهرداری فردیس

«سرمری تیم ملی دختران نونهال»:
برای دفاع از عنوان قهرمانی به مسابقات جام کافا می‌رویم

سرمری شیرازی تیم ملی دختران نونهال ایران (زیر ۱۵ سال) با اظهار اینکه برای دفاع از عنوان قهرمانی به مسابقات جام کافا (آسیای مرکزی) که در تاجیکستان برگزار می‌شود می‌رویم گفت: هم اینک مرحله سوم اردوی آماده سازی را پشت سر می‌گذاریم و شرایط خوبی داریم. به گزارش «دنیای سوادار» به نقل از ایرنا، پروانه کران خسروی روز گذشته با اعلام این مسئله اظهار کرد: آخرین مرحله اردوی تیم ملی که متصل به اعزام به مسابقات جام کافاست از ۲۲ اردیبهشت ماه برگزار و تیم ملی هم روز ۳۰ همین ماه به تاجیکستان اعزام خواهد شد.

۲۰ بازیکن به جام کافا می‌روند

سرمری تیم ملی با بیان اینکه هم اینک در اردوی تیم ملی ۲۵ بازیکن حضور دارند که سه نفر از فارس هستند، افزود: در نهایت از بین این نفرات ۲۰ بازیکن راهی تاجیکستان محل برگزاری مسابقات جام کافا خواهند شد.

کران خسروی ادامه داد: کار کردن با نونهالان بسیار خوب است چرا که آنها تاکتیک پذیر هستند و کار را برای کادر فنی تیم ملی راحت تر می‌کند و یک بازی تدارکاتی با تیم هیات فوتبال شمیران برگزار کردیم و ۱۴ بر صفر برنده شدیم و علاوه بر این بازی های درون اردویی انجام می‌دهیم.

سرمری تیم ملی در مورد جام کافا و تیم های شرکت کننده هم گفت: با حضور تیم های تاجیکستان، ازبکستان و قرقیزستان در گروه ایران بازیهای سختی پیش رو داریم با این حال برای دفاع از عنوان قهرمانی گام به این مسابقات خواهیم گذاشت و تیم خوبی هم داریم.

وی اضافه کرد: پس از بازی های جام کافا برای مسابقات زیر ۱۷ سال آسیا برنامه ریزی خواهیم کرد و از آنجا که این بازی ها قرار است اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ برگزار شود، زمان داریم که تیمی قوی را آماده کنیم.

سرمری تیم ایستاتیس فارس در مورد آخرین وضعیت این تیم که به لیگ دسته یک سقوط کرد و قرار شده تیم های لیگ برتر افزایش یابند، گفت: هنوز چیزی مشخص نشده است هر چند رییس فدراسیون فوتبال در شیراز قول افزایش تیم ها را داد.

کران خسروی در پاسخ به این پرسش که چه کسانی از فارس باید پیگیر تیم ایستاتیس شوند، بیان کرد: هیات فوتبال فارس مدت هاست رییس ندارد که بخواهد از حق فوتبال بانوان فارس دفاع کند و همه وعده ها در حد حرف و حدیث است و ما هم عادت کرده ایم، ضمن اینکه با کدام حامی مالی می‌خواهیم در لیگ برتر شرکت کنیم؟

پیروانی تبرئه شد

در خصوص گزارش دادستان عمومی و انقلاب سیرجان علیه افشین پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس تهران مبنی بر استنکاف از دستورات بعد از بازی دو تیم گل گهر سیرجان و پرسپولیس در تاریخ ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۳، با توجه به محتویات و اوراق پرونده و توجه به دفاعیات به عمل آمده، تخلفی احراز نشده و به استناد ماده ۹۵ مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ مجمع فدراسیون فوتبال، رای بر براءة صادر می‌شود.

ورزشی

خارج از گود

حواشی فوتبال ایران و جهان زیر ذره بین «دنیای سوادار»:

از بازگشت قاندى تا مشتریان تابستانى سردار



همواره حواشی فوتبال بیشتر از متن آن بوده و این همان موضوع پنهانی است که جذابیت های این صنعت بزرگ را بیشتر کرده و اخبار آن را در راس خبرگزاری ها و روزنامه های جهان قرار داده است. به همین دلیل همواره بعد از نود دقیقه بازی و در فاصله زمانی آغاز بازی بعدی، جریاناتی به وقوع می پیوندد که گاهی دوستداران فوتبال را از اصل فوتبال دور کرده است. با این حال با نزدیک شدن به انتهای فصل فوتبال جهان، حواشی آن نیز بیشتر از گذشته شده است. با این مقدمه نگاهی به حواشی و اخبار فوتبال جهان در چند روز اخیر خواهیم انداخت:

درخشش مجدد قاندى

مهدی قاندى در زندگی شخصی و فوتبالی خود نوسانات زیادی داشته است. پسر بوشهری فوتبال ایران که خیلی زود چهره شد، گاهی داخل حواشی مخربی گردیده که مسیر پیشرفت او را با چالش های بزرگی رو به رو کرده است. رفت و آمدهای بی دلیل وی بین فوتبال ایران و امارات که افت و خیزهای فراوانی را باعث گردیده، آفت بزرگی برای قاندى در فوتبال بوده و احتمالاً خواهد بود. با این حال مهدی قاندى با پیوستن به کلبای امارات به شرایط ایده آل برگشته و درخشش او در این تیم باعث شده است، مدیران باشگاه الاهلی تمدید قرارداد این بازیکن را در دستور کار قرار بدهند. لازم به توضیح است: قاندى در حال حاضر به عنوان بازیکن قرضی در اتحاد کلباء حضور دارد و دو فصل دیگر از قراردادش با الاهلی باقی مانده است.

مشتریان تابستانى سردار

سردار آزمون اگر به مصدومیت های بدموقع دچار نگردد، پتانسیل حضور در ترکیب بهترین باشگاه های دنیا را دارد. «کما اینکه در حال حاضر از مهره های تاثیرگذار آث رم است». در همین راستا با توجه به نزدیک شدن به پایان فصل فوتبال اروپا اخبار خبرگزاری های گوناگون حکایت از اشتیاق چند باشگاه در خصوص به خدمت گرفتن ملی پوش ایرانی دارد. گفته شده است: با توجه به اینکه قرارداد قرضی آزمون رو به اتمام است، چند باشگاه اروپایی برای جذب او اقدام کرده اند. از جمله فولام انگلیس که همچنان برای پر کردن جای خالی الکساندر میتروویچ، مهاجم فعلی الهلال عربستان، دنبال گزینه ای مناسب است و البته در این مسیر می‌کوشد تا آزمون را شکار کند. گفتنی است: آزمون پانصد دقیقه در ترکیب رم قرار گرفته و به ازای هر یکصد دقیقه یک تاثیر روی گل های رم گذاشته است.

فدراسیون فوتبال و کانون باشگاه ها

اتفاقات اخیر فوتبال کشور باعث شده است فدراسیون فوتبال در خصوص آن واکنش نشان بدهد. امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در این

خصوص اظهار داشت: پیرو دستور وزیر ورزش، فوراً جلسه ای پیرامون این موضوع تشکیل و تصمیماتی اتخاذ شد. در گام نخست تمامی باشگاه ها موظف هستند تا کانون های هواداری خود را تشکیل دهند و نفرات تأیید شده در آن را به اطلاع فدراسیون فوتبال برسانند. نکته مهم در این خصوص اینکه صرف تشکیل کانون هواداری و معرفی اعضا نمی‌تواند مشکلات موجود هواداران را مرتفع نماید و باید در این مورد با تشکیل کارگروه های فرهنگی و اقتصادی راهکار جدی تری را ارائه داد.

قهرمانان تدافعی ایران

لیگ برتر فوتبال ایران در حالی در حال اتمام است که مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه بیشتر از آنکه با ارائه بازی تهاجمی در اندیشه قهرمانی باشند، با اتکا به دفاع منطقی و گاهی مطلق قصد دارند اقتصادی و با صرفه قهرمان شوند. این درحالی است که بهترین خط حمله لیگ همچنان در اختیار سپاهان است و سرخابی ها نیز با کمترین گل خورده، سازمان دفاعی خود را حفظ کرده اند. از طرفی تمام بازی های مستقیم مدعیان و یا مصاف آنان با تیم های بالای جدول با اختلاف گل اندک به پایان رسیده است. جالب است بدانید: در سال های اخیر هرگز تیمی بدون داشتن خط دفاعی مقتدر و آمار کمترین گل خورده نتوانسته عنوان قهرمانی را کسب کند و با توجه به شرایط استقلال و پرسپولیس، احتمالاً امسال هم همین اتفاق رخ خواهد داد.

هشدار بزرگ تاج

پس از اتفاقات بازی پرسپولیس با سپاهان بسیاری از مسئولین ذی ربط به این اتفاق واکنش نشان دادند. در همین رابطه مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال در خصوص حضور ارکان قضایی و حقوقی فدراسیون همچون کمیته های اخلاق و انضباطی در بازی های باقی مانده لیگ برتر تأکید کرده و اعلام نموده که باید حساسیت بیشتری در این خصوص نشان داده شود. او معتقد است: با حضور ناظران ویژه در هر یک از

بازی ها، تصمیمات فوری برای برخورد با برهم زنندگان نظم و انضباط در هر یک از دیدارها و در کمترین زمان ممکن گرفته شود. تاج همچنین اصرار دارد: ارکان قضایی فدراسیون فوتبال تصمیم های خود را در کوتاه ترین زمان ممکن با توجه به فشرده گی رقابت ها بگیرند تا هرگونه جریمه های شامل فصل جاری شود و به لیگ برتر فصل آینده نکشد.

فوتسال و صعود در رنکینگ جهانی

شرایط فوتسال کشور نسبت به فوتبال همیشه متفاوت بوده و تیم ملی فوتسال ایران علاوه بر اینکه مدعی جدی قهرمانی در آسیاست و رکورد قابل توجهی در این مورد دارد، در رقابت های جهانی نیز در صف مدعیان قرار گرفته است. در همین راستا طبق اعلام سایت فیفا در اولین رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان، تیم ملی فوتسال ایران در رده چهارم قرار گرفته است و تیم ملی فوتسال بانوان این کشور نیز در رده بندی جهان در رده هشتم دنیا و پس از تایلدن در رده دوم آسیا قرار دارد.

زیدان در بایرن مونیخ

باشگاه بایرن مونیخ آنگاه که درخصوص کسب قهرمانی دچار چالش شد، کانون اخبار و حواشی سایت ها و روزنامه های جهان گردیده است. در همین راستا شایعه شده است که زین الدین زیدان ستاره فرانسوی فوتبال جهان از گزینه های احتمالی هدایت بایرن مونیخ است. موضوعی که باعث شده است خبرنگاران از هر فرصتی استفاده کنند و این پرسش بی پاسخ را از ستاره فوتبال جهان بپرسند. آن طرف قضیه موضوع آشنایی اندک زیدان با زبان آلمانی است. او حتی اعلام کرده است تسلط کاملی به زبان انگلیسی ندارد. «آشنایی با زبان آلمانی و انگلیسی شرطی است که مدیر ورزشی بایرن مونیخ برای استخدام مربیان غیرآلمانی اعلام کرده است». با این حال زیدان ۵۱ ساله چندین هفته است که به صورت مکرر به کادر مربیگری بایرن مرتبط شده و با توجه به اینکه با تیمی قرارداد ندارد، یک گزینه عالی برای تیم های به شمار می آید که قصد قهرمانی در اروپا را دارند.

در آن روز به همراه توپ بازی، پیش تر به حراج گذاشته و فروخته شد.

آرژانتین پس از پیروزی برابر انگلیس، در نیمه نهایی بلژیک را با ۲ گل مارادونا شکست داد و در فینال مهیج برابر آلمان غربی، با نتیجه سه بر ۲ برنده شد و جام را بالای سر برد.

توپ طلا در جام جهانی ۱۹۸۲ معرفی شد و فهرست بردگان آن عبارتست از پائولو روسی (ایتالیا)، روماریو و رونالدو (برزیل) و زین الدین زیدان (فرانسه)؛ لیونل مسی، ستاره کنونی تیم ملی آرژانتین نیز تنها بازیکنی است که دو بار این جایزه را به خانه برده است.

آن دوره جام جهانی بیشتر به واسطه ۲ گلی که مارادونا در یک چهارم نهایی برابر انگلیس به ثمر رساند، بین فوتبال دوستان محبوبیت دارد. مارادونا در آن بازی با عبور دادن توپ یا دست از بالای سر پیتر شیلتون، دروازه بان آن روزهای شهسیرها، گل نخست را به ثمر رساند؛ گلی که بعدها به «دست خدا» معروف شد.

مارادونا گل دوم آلبی سلسته را نیز با حرکت انفرادی به ثمر رساند. شماره ۱۰ فقید آرژانتین از نیمه زمین خودی توپ را در اختیار گرفت و پس از عبور از پنج بازیکن انگلیس، آن را به تور دروازه شیلتون چسباند و این گل نیز بعدها به «گل قرن» شهرت یافت. پیراهن مارادونا

در حراجی «آگوت» فرانسه فروخته خواهد شد.

روزنامه اکیپ فرانسه دیروز نوشت که توپ طلای مارادونا به سرعت رفته بود اما به تازگی سروکله اش در بین چندین شی دیگر در سالن یک حراجی پیدا شده است! این نخستین توپ طلایی است که به حراج گذاشته خواهد شد و گرچه ارزش آن هنوز تأیید نشده اما حراجی آگوت انتظار دارد که میلیون ها دلار از قبل حراج آن به جیب بزند.

مارادونا که در سال ۲۰۲۰ درگذشت، پس از قهرمانی با آرژانتین در جام جهانی ۱۹۸۶ مکزیک با پنج گل، توپ طلا را از آن خود کرد.

توپ طلای مسروقه مارادونا به حراج گذاشته می‌شود

توپ طلای مسروقه متعلق به فوق ستاره فقید تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۱۹۸۶، به حراج گذاشته می‌شود.

به گزارش «دنیای سوادار»، توپ طلای دیگو آرماندو مارادونا، فوق ستاره فقید تیم ملی آرژانتین که پس از قهرمانی با این تیم در جام جهانی ۱۹۸۶ آن را به دست آورده و مسروقه اعلام شده بود، ششم ژوئن (۱۷ خرداد)

«محمد مهدی اسماعیلی» - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی - با حضور در منزل رضا رویگری بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون از وی عیادت کرد. محمود شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی و سید مجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق هنر، وزیر فرهنگ را در این بازدید همراهی کردند.

نگاهی به انیمیشن «لوکا» از منظر مؤلفه‌های بصری و شخصیت‌پردازی؛

تعامل با هیولا



برای پایان‌بندی دور از انتظار نبود اما نتیجه چنین رویکردی، نوعی از پرگویی است که به اتمام پر زرق و برق فیلم ختم می‌گردد. اما با این حال، برگزیدن پایانی خوش برای داستان لوکا و دوستانش، تا حد زیادی چنین ضعفی را می‌پوشاند و باعث خرسندی و رضایت‌مندی مخاطب نسبت به تماشای این انیمیشن می‌گردد.

«لوکا» از منظر ساخت، اگرچه توان رقابت با آثار قبلی کمپانی پیکسار مانند «راتاتوی»؛ موش سرآشپز، «داستان اسباب‌بازی‌ها» و یا «ماشین‌ها» را ندارد اما ضعف آنچنانی را نیز در خود ندارد. فضای سه بعدی و در مواقعی دوبعدی این انیمیشن نه تنها بدرستی شکل گرفته است بلکه در برخی از مؤلفه‌های بصری از درجه موفقیت بالایی برخوردار است. ریتم داستان که مدیون تدوین بی‌عیب‌ونقص فیلم است، به دو بخش تقسیم می‌گردد.

تا قبل از شکل‌گیری جریان مسابقه میان اهالی روستا، شاهد ریتمی یکنواخت هستیم اما بعد از شروع مسابقه، رفته‌رفته روند داستان شدت گرفته و همین عامل، به القای احساس تنش و همراهی مخاطب با جریان داستان تبدیل می‌گردد. رنگ، عامل دیگری است که از اهمیت بالایی در انیمیشن لوکا برخوردار می‌باشد. رنگ‌های به‌کار رفته در این اثر، بنحوی هستند که در مقام نخست میان طیف اصلی ژانر انیمیشن، یعنی کودکان و نوجوانان، محبوب جلوه دهند و سپس در دل فیلم، توان داستان‌گویی را داشته باشند که کاری سخت از منظر تکنیکی و بصری است! کنتراستی در میان ترکیب‌های رنگی فیلم وجود دارد که آن را به دو بخش تقسیم می‌سازد. بخش اول، در جغرافیای دریا است که رنگ‌های بیشتر در طیف آبی و سبز هستند و بخش دوم در جغرافیای شهر ساحلی است که رنگ‌ها نسبت به بخش اول تغییر پیدا کرده‌اند و طیف‌های گسترده‌ای از قبیل: قرمز، نارنجی، زرد و آبی را شامل می‌شوند. کاربرد رنگ‌های اصلی و در عین حال مکمل در این بخش، باعث شکل‌گیری کنتراستی میان این دو جغرافیا می‌گردد که با تغییر ریتم داستان به وسیله تدوین [که در قبل به آن اشاره شد- هم سو و هم جهت است و از منظر مؤلفه‌های بصری، برای چشم بیننده جذاب و جالب می‌باشد.

اما به‌عنوان کلام پایانی، انیمیشن لوکا علاوه بر آنکه در ایده‌پردازی برای بیان داستانی جذاب و سرگرم‌کننده موفق بوده است، از حیث به‌تصویر درآوردن و نوع پرداخت به آن داستان نیز قوی و استوار ظاهر گردیده. و این یعنی آنکه به دو اصل مهم و اساسی در ژانر تکنیکال انیمیشن پایبند و متعهد بوده است؛ اصل اول، خلق داستان‌های فانتزی و در عین حال سرگرم‌کننده با استفاده از قواعد و قوانینی که در دنیای خیالی وجود دارند و اصل بعدی، تصویرسازی و پرداخت به آن روایت با استفاده از گرافیک منحصر به فرد ژانر انیمیشن.

کودکی است و همین امر موجب پیوند این انیمیشن با کودکان و آن دسته از افرادی که طعم چنین رؤیاهایی را تجربه کرده‌اند، می‌گردد. فیلم‌نامه لوکا اگرچه از منظر داستانی، پیوستگی لازم را دارد و از لحاظ نگارشی دراماتیک، موفق بوده است اما ایراداتی جزئی - و نه اساسی - را می‌توان در درونش پیدا کرد. فیلم لوکا از حیث خلق ارتباط میان شخصیت‌هایش تک‌بعدی عمل می‌کند. در ابتدا پیوند محکمی برای شخصیت اصلی با آلبرتو و جولیا برقرار ساخته و از طرفی، عکس این قضیه را بدرستی در ارتباط با شخصیت منفی داستان یعنی ارکوله پیاده می‌سازد. اما در مواجه با سایر شخصیت‌های مکمل از قبیل پدر و مادر لوکا، که در جایگاهی که برایشان در داستان تعبیه شده است از اهمیت بالایی برخوردار هستند، ضعیف عمل می‌کند. گویی چنین افرادی از همان ابتدای داستان ارتباطشان با «لوکا» چندان استحکام ندارد و از میانه به بعد در دل داستان رها شده‌اند و تا لحظه ورودشان به روستا برای خبردار شدن از اوضاع فرزندشان اطلاع‌چندانی از آن‌ها نداریم.

با تمام این تفاسیر اما، ضعفی که انیمیشن لوکا در قلمرو نگارش فیلم‌نامه از آن بشدت ضربه می‌خورد، پایان‌بندی بی‌پایه و اساس آن است. این شکل از به‌اتمام‌رساندن داستان، آن هم داستانی که شروع خوبی داشته است و در ادامه روند موفق‌تری را برای بازگوسازی قصه‌اش در پی گرفته است، بیشتر شبیه به از سر بازکردن موضوعی می‌ماند. درست در پرده سوم که زمان نتیجه‌گیری و به‌تمرزشاندن داده‌های قبلی است، پایان تمامی داستان‌های فیلم به‌شکلی باورنکردنی آن هم در مدت زمانی فشرده، بیان می‌شوند. باتوجه به طولانی‌شدن پرده اول و دوم و گنجاندن داستان‌های فرعی زیاد در این دو بخش از فیلم‌نامه، چنین روندی

دریا و انتقال تجربه‌های کوچک و خنده‌دارش به او را می‌توان مهم‌ترین وظیفه این شخصیت در دل داستان فرض نمود. این فیلم در مجموع قصد دارد تا چالشی را در دنیای انسان‌ها به‌وجود آورد و تقابل به‌وجود آمده توسط انسان با «محیط زیست» را که مولود مدرنیته است، مورد نکوهش قرار دهد. در همین راستا، داستان خود را پیرامون چنین موضوعی برپا کرده و با بیان کودکانه‌اش چنین حس‌وحالی که امروزه با آن سروکار داریم را بازگو می‌سازد. در این میان، لحن طنزگونه و ماجراجویانه فیلم را نمی‌توان نادیده گرفت. طنزی که در جای‌جای داستان باعث عدم تنزل شور و هیجان ماجرا می‌گردد. این چاشنی طنز، نه از حد و اندازه خود بیرون می‌زند و نه باعث منحرف‌شدن مسیر فیلم به سمت‌وسویی دیگر می‌شود.

علاوه بر این، وجود چنین لحنی، منجر به تقویت شخصیت‌پردازی برای لوکا، افراد خانواده‌اش، جولیا و اهالی روستای ساحلی می‌گردد. به‌عنوان مثال اعمالی که پدر و مادر لوکا در هنگام جست‌وجو برای یافتن او از خود بروز می‌دهند، تماماً وابسته به چنین لحنی هستند و در مدیوم طنز شکل گرفته‌اند. و یا ماجرای خیس‌شدن ناگهانی بدن لوکا و آلبرتو و ترس از لو رفتن باطنی که دارند، فرارهای مادربزرگ برای رفتن و سرک‌کشیدن به شهر به‌دور از چشم افراد خانواده‌اش، شکست تیم حریف در مسابقات روستا و حواشی جالب آن، همه و همه به‌نوعی از لحن طنزگونه فیلم برمی‌خیزند. در این میان، آرزوی خیالی دو شخصیت که در ادامه به واقعیت تبدیل می‌گردد را نیز نباید نادیده گرفت. آرزوی دست‌یافتن به «موتور وسپا» و رانندگی با آن، باعث تصمیم برای سفرشان به سوی شهر و رخ‌دادن ماجراهای گوناگون برایشان می‌گردد. آرزویی که تا حد زیادی شبیه به رؤیاهای دوران

دنیای فانتزی و خیالین انیمیشن این امکان را در درون خود دارد تا ایده‌هایی جذاب و تازه را با بسط‌دادن، تبدیل به داستان‌هایی کند که مخاطبان را در طیف‌ها و سنین مختلف مجذوب سازد و برای مدتی آن‌ها را از دنیایی که در آن زندگی می‌کنند با خود به دنیایی با طعم شیرین کودکانه برده و حس‌وحالی از این جنس را به آن‌ها هدیه دهد.

اگرچه در مقام قیاس، برای ساخت انیمیشن نسبت به یک فیلم داستانی سختی‌های متعددی بر تیم تولید و سرمایه‌گذار متحمل است اما ایده‌پردازی در این حیثه، محدودیت‌های سینمای داستانی و حتی مستند را ندارد و دست ایده‌پردازان تا حد زیادی برای داستان‌گویی و پرداخت به قصه‌های گوناگون باز است.

همین موضوع در فیلمی که قصد داریم تا در ادامه به بررسی آن بپردازیم؛ یعنی انیمیشن «لوکا» که از تولیدات جدید کمپانی پیکسار می‌باشد نیز تا حد زیادی بر اساس آزادبودن چنین مبحثی در دنیای انیمیشن، خلق شده است. ایده این فیلم میان دو جهان اتفاق می‌افتد.

جهان آبریان در اعماق اقیانوس‌ها و دریاها و جهان انسان‌ها در شهرها و روستاها. اگر بخواهیم در ابتدا، تمرکزمان را بر روی متن اثر یا همان فیلم‌نامه قرار دهیم، اولین و شاید مهم‌ترین نکته‌ای که با آن مواجه خواهیم شد، خلق تقابل میان انسان‌ها و ماهیان خیالی داستان است. انسان‌هایی که برای صید ماهی با قایق‌هایشان به دل دریا می‌زنند و ماهیانی که در فیلم به «هیولاهای دریایی» مشهور هستند و زندگی‌شان در اعماق همین دریاها در جریان است. ترس مشترک انسان‌ها و هیولاهای دریایی از یکدیگر که یکی برای کشتن و از بین بردن، به تهاجم روی می‌آورد و دیگری برای بقاء دست به فرار و پنهان‌شدن می‌زند، چنین تقابلی را در دل داستان به‌وجود می‌آورد. اما همین تقابل، نقطه عطفی‌ست برای سرکشی یکی از ماهیان کنجکاو نوجوان (لوکا؛ شخصیت اصلی فیلم) به دنیای پر رمز و راز و ناشناخته انسان‌ها.

جذابیت داستان برای مخاطبان نیز از این نقطه آغاز می‌شود: هنگامی که ماهیان از سوی آب به سمت ساحل می‌روند و درست در زمانی که بدن آن‌ها خشک می‌شود؛ «تبدیل‌شدن ماهی به انسان»، یعنی همان ایده خیالی که در ابتدا پیرامون آن بحث کردیم، درست در جایی از فیلم‌نامه قرار داده شده است که بتواند مخاطبان را برای تماشای چنین انیمیشنی که پر از حس‌وحال خوب است، همراه خود سازد.

حضور شخصیت «آلبرتو» در کنار «لوکا»، به خلق موقعیت‌های جدید و تجربه مشترک برای ورود به دنیای انسان‌ها، کمک کرده و ایجاد دوستی میان این دو شخصیت از اجزای اساسی داستان به‌شمار می‌رود. تشویق آلبرتو برای بیرون آمدن لوکا از آب

محوریت هوافضا؛

«رخنه» از امشب تماشایی می‌شود

مریم امینی نویسنده، شهرام نجاریان مدیرتصویربرداری، حدیث نیکرو مدیر برنامه ریزی، شهرام متولی باشی صدابردار، هومن معصومی طراح صحنه، حسین زندیاف و محمدمصطفی رجبی تدوین و آلبرت آراکلیان موسیقی.

سریال رخنه هر شب ساعت ۲۲:۱۵ از آنتن شبکه یک سیما تماشایی می‌شود.

در این سریال بازیگرانی همچون نادر فلاح، رامتین خداپناهی، امیرحسین صدیق، خسرو شهراز، بهرام ابراهیمی، مریم کاویانی، نیلوفر شهیدی، حدیث نیکرو، سپیده خداوردی، علیرضا جلالی تبار، ایوب آقاخانی، علیرضا مهران و علیرام نورایی به ایفای نقش پرداخته اند.

دیگر عوامل مجموعه رخنه عبارتند از

پروژه و سپس حمیدرضا لوفی؛ در ۳۰ قسمت در گروه تولیدات حادثه ای مرکز سیمافیلیم تولید شده است.

داستان سریال رخنه مربوط به یکی از دانشمندان کشورمان است که بر روی موشک های ماهواره بر و فضایی تحقیق می کند و در این مسیر با تهدیدات و خطراتی از سوی بیگانگان رو به رو می شود.

سریال «رخنه» تولید جدید مرکز سیمافیلیم با محوریت هوافضا و با هدف نمایش توان علمی و دفاعی کشورمان از امشب، سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه، راهی آنتن شبکه یک می شود.

به گزارش «دنیای هودار» به نقل از روابط عمومی، سریال رخنه به تهیه کنندگی مهدی شفيعی و کارگردانی علی غفاری در ابتدای



آگهی فراخوان عمومی

خدمات مشاوره از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۴۰۳، نسبت به ارزیابی کیفی انجام خدمات مشاوران پروژه های ذیل در سطح شهر فردیس به شرح جدول ذیل اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند. مناقصه بصورت یک مرحله ای و به روش RFQ برگزار خواهد شد. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد شهرداری فردیس در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و کلیه اسناد و مدارک مربوط به متقاضیان نزد شهرداری باقی می ماند کلیه اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی می بایست تکمیل و در سامانه ستاد ثبت گردد بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچگونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به همراه نخواهد داشت.

۱- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ می باشد.

۲- مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مربوط به مناقصه در سامانه ستاد و ارائه به کارفرما: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ می باشد.

۳- اسناد صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setdiran.ir قابل دریافت می باشد هزینه خرید اسناد مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست از طریق سامانه ستاد به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس واریز گردد.

۲- شرکت کنندگان در تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر (تابید صلاحیت از سایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir ظرفیت کاری مجاز)، کد اقتصادی و آخرین آگهی تغییرات اعضای هیات مدیره و مدیر عامل شرکت باشد.

۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۶۶۷۳۳۴۹ تماس حاصل نمایید.

ردیف	موضوع خدمات مشاوره	روش انتخاب	محل اجرا	گروه	تخصص	حداقل رتبه لازم	مدت
۱	خدمات نظارت عالی بر پروژه های ابنیه سطح شهر فردیس شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۴۰	QBS	شهر فردیس	شهرسازی و معماری	رشته ساختمان یا بر اساس رتبه بندی قدیم ساختمان های (مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، نظامی و آموزشی، درمانی، ورزشی)	۳	۹ ماه

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

شناسه آگهی = ۱۷۰۳۶۹۷

شهرداری فردیس



آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setdiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفا پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifaridis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	خرید و تجهیز ماشین آلات تخصصی آتش نشانی (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۹)	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	اساسنامه مرتبط با تامین تجهیزات آتش نشانی و پروانه بهره برداری در خصوص تولید خودرو های آتش نشانی	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۲	طراحی، چاپ و نصب، جمع آوری بنر های استرابورد، بیلبورد، پل عابر پیاده (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۰)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	دارای پروانه احراز صلاحیت از صنف عکاسان چاپ و نشر و یا اداره فرهنگ ارشاد یا نهاد های مشابه	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۳	تهیه، ساخت، اجرا، حمل و نصب ۲۰۰ عدد لایت باکس دو وجهی در سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۱)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۴	ساخت و نصب تابلو های نامگذاری معابر و تابلو های معرف بلوار ها و میادین سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۲)	۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری و یا ۵ ابنیه	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۵	اجرای عملیات آذین بندی سطح شهر و خرید اقلام آذین بندی (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۳)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۶	ساماندهی و جمع آوری تابلو های غیر مجاز سطح شهر و نصب تابلو های نامگذاری منطقه یک (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۴)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۷	ساماندهی و جمع آوری تابلو های غیر مجاز سطح شهر و نصب تابلو های نامگذاری منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۵)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۸	پاکسازی، نقاشی و تزئینات خاص بصری جداره های سطح شهر فردیس (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۱۶)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

شناسه آگهی = ۱۷۰۴۱۶۲

شهرداری فردیس